
                                                                       
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

НАКАЗ 

 

Зачепилівка 

19.07.2019                                                                      № 139 

 

Про надання права підписів  

на фінансових та банківських 

документах 

 

 Керуючись Законом України «Про бухгалтерський облік та фінансову 

звітність в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 28 лютого 

2002 року №228 «Про затвердження Порядку складання, розгляду, 

затвердження основних вимог до виконання кошторисів бюджетних 

установ», наказу «Державної казначейської служби України від 22 червня 

2012 року № 758 «Про затвердження Порядку відкриття та закриття рахунків 

у національній валюті в органах Державної казначейської служби України», 

розпорядження Зачепилівської районної державної адміністрації від 15 липня 

2019 року № 13-в «Про надання частини щорічної основної відпустки О. 

ПЕТРЕНКО», з  метою визначення права першого підпису на документах, 

наказую: 

 

1. Надати право першого підпису, на період з 22 липня 2019 року по 07 

серпня 2019 року, головному спеціалісту відділу освіти, молоді та спорту – 

Харченку Дмитру Сергійовичу. 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник відділу освіти, 

молоді та спорту                                                  О. ПЕТРЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


